

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG748131
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-12-17T21:34:46

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-9 PLANTA TOLUCA
 CARR VILLA CUAUHTEMOC S/N -
 TOLUCA ESTADO DE MEXICO-
 C.P. 50100

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109
 COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280
 PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	
PTV2687	A C	98360	68627	55 DIAS NETO	FECHA FACT.	D	13	88	518	113 V	935	028	P	786120037001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90620	7501943487581	HIG JUM SCOTT 250M	250	6		C	368	262.41	127183	20.69	+22		162.34	59,741.12
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 59,741.12, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,558.58														
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M	C	150	1,268.27	127183	46.69	+22		527.38	79,107.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 79,107.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 12,657.12														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													518	138,848.12
													TOTAL IVA 16:	22,215.70
													TOTAL VENTA:	161,063.82

(CIENTO SESENTA Y UN MIL SESENTA Y TRES PESOS 82/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 06-ENE-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

FOLIO FISCAL: 65BDFB35-A796-4B03-B754-7DD6B8D1AF56

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Lm49L1ZMx3Wt73MTBnuqC6cQPrejwstP/SKLZJK8hZBBJp89jhOoZWafL+YzvOwkdhjoGbrxbchzxliuzUKWV8h+t16Sx76YwP/VpQn2z1H/R9Y

+QXhd4i/Q/nIWo8zYVO00uI0UhyENrbTese8f08ph4/K/6cuf9TI6JlkrDbUHxYCUhOJlxPmJMyxu8ovvQYaUPWUzjYAgtrOjAvWfNjKvTuhDPkqRUG5PE7aoaNaFVnuRxU1Q4Xs9NmnGcNDIC9RNgKf

w4A2f6+wZ6tWMk3p7be8eWDOEWQ0iWAvDcVEWLZU/4R8ntnJBqlt9PBLutBsypHMeLKLbxB4NS1Truw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

leBwOuTDVdAFBcuC/6lhxbdSpW8xvdyOgtUj1UCFJnAG5PtOaSnVfy32YAyx5A1nhsox

+kwWUMg2uW/sRaLRJQLCbwiTszJOKdLv3U/MsLffsRMonYwFXAfla0RQrJRqwm8zOM4vPUGcd70rFkzUAdTrjz9igMUwooZ6EhQMdvjE

+xzjeDxOfgSxLG4dzdSmQE8XkFnhMn9Iq93I9eKiyqYxzEsQqHe4tghnTcOuxDHUCaJ4fENXomp0S9pLd1AtcQQZj77yd/SXWSilIXF2WzB1ff5WsXzbyHYIEyKxrXP63d22fOkjaNmmjPVodg6+hzl

+ty6L4fVkJVrgrpOxg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|65BDFB35-A796-4B03-B754-7DD6B8D1AF56|2021-12-17T21:39:12|EEL961104G96|Lm49L1ZMx3Wt73MTBnuqC6cQPrejwstP/SKLZJK8hZBBJp89jhOoZWafL

+YzvOwkdhjoGbrxbchzxliuzUKWV8h+t16Sx76YwP/VpQn2z1H/R9Y

+QXhd4i/Q/nIWo8zYVO00uI0UhyENrbTese8f08ph4/K/6cuf9TI6JlkrDbUHxYCUhOJlxPmJMyxu8ovvQYaUPWUzjYAgtrOjAvWfNjKvTuhDPkqRUG5PE7aoaNaFVnuRxU1Q4Xs9NmnGcNDIC9RNgKf

w4A2f6+wZ6tWMk3p7be8eWDOEWQ0iWAvDcVEWLZU/4R8ntnJBqlt9PBLutBsypHMeLKLbxB4NS1Truw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-12-17T21:39:12

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 139833

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48

NO. CAJA:

